

כללי: לאנט 20 הינו קוטל חרקים השייך לקבוצת הקרבמטים ומשמש להדברת מזיקים שונים בגידולי שדה ובירקות.

אזהרות: נוזל ואדים דליקים. רעיל בבליעה, מזיק בשאיפה, גורם לגירוי חמור בעיניים. עלול לגרום לנמנום או לסחרחורת.

אמצעי זהירות ומיגון: התכשיר רעיל ויש לנקוט אמצעי זהירות מירביים באחסנתו, בעת הכנת התרסיס ובעת הריסוס. לבש בגדי מגן עמידים לכימיקלים המכסים את כל גופך כולל כפפות גומי, מסיכת פנים שלמה לפי תקן (EN-136) עם מסנן משולב לפי תקן (EN-14387) מסוג (ABEK2-P3). אין לאכול, לשתות או לעשן בעת העבודה עם התכשיר. לפני כל הפסקה רחץ פנים וידיים במים

הוראות שימוש:
הכנת התרסיס: שפוך את הכמות המדודה של התכשיר אל מכל המרסס המלא כדי מחציתו מים. הפעל את מערכת הערבול, והשלם לנפח הנדרש. הקפד על ערבול מתמיד במהלך היישום.



לאנט 20 קורטבה תנ

Lannate® 20 Corteva SL

לנאית 20 קורטיבה סאטל מרכז

קוטל חרקים



תרכיז נוזלי SL
קוטל חרקים בגד"ש ובירקות

תכולה: 1 ליטר

קבוצה 1A קוטל חרקים

מכיל: 200 ג'ל/ל' Methomyl
דרגת רעילות: רעיל (II)
מס' או"ם: 2991
רישיון השירותים להגנת הצומח
מס': 16/ה"צ/4333
קרא בעיון את התווית לפני השימוש



עידכון תווית: 11/2022

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד
وليس للاستخدام المنزلي - للاستخدام الزراعي فقط

מיוצר ע"י: קורטבה, צרפת
™ © Trademarks of Corteva Agriscience and its affiliated companies.

K-45259/2010 - ISRAEL
מס' אצווה ותאריך ייצור מופיעים על גבי המכל



המשרד: מתחם גדות אגרו, ת"ד 555, קדרון 7079500
טל': 08-6308000, פקס': 08-6308001

תנאי מכירה: המוכר אחראי לכך, שמוצר זה תואם את המפרט הכימי המופיע על גבי תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות ובתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים, או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת, ישירה או עקיפה, אינה חלה על המוכר.

עזרה ראשונה:

- במקרה של **שאיפה**, העבר את הנפגע לאויר צח. במקרה הצורך תן חמצן או הנשמה מלאכותית. קרא מיד לרופא.
 - במקרה של מגע **בעור**, שטוף מייד בהרבה מים ובסבון. הסר בגדים ונעליים שבאו במגע עם התכשיר. קרא מייד לרופא.
 - במקרה של מגע **בעיניים**, שטוף מייד עם הרבה מים (גם מתחת לעפעפיים) למשך 15 דקות לפחות. קרא מייד לרופא.
 - במקרה של **בליעת** התכשיר, קרא מייד לרופא. אין להגיש לאדם מחוסר הכרה כל דבר דרך הפה. אין לגרום להקאה ללא השגחה רפואית.
- מידע לרופא:** במרכז ארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמב"ם, חיפה. טל': 04-7771900.

בגמר השימוש**ניקוי ציוד הריסוס:**

את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובסבון, (רצוי בתכשיר אול-קליר אקסטר). את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים:

אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר,

טיהור, אידי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום העבודה, רחץ היטב את ידיך במים ובסבון, התקלח והחלף את בגדיך. בגדים מזהמים יש לכבס בנפרד.

כניסה מחדש לחלקה המטופלת:

ניתן להיכנס מחדש לחלקה שטופלה. ללא ציוד מגן אישי מלא, רק לאחר 72 שעות מסיום הריסוס. בבתי צמיחה ובמנהרות עבירות יש לאורר לפחות 12 שעות נוספות, בשיטות המקובלות לפני הכניסה מחדש (כלומר, יש להמתין 48 שעות לפני הכניסה). שילוט אזהרה יוצב בחלקה ובו יצוין שם התכשיר ומועד הכניסה מחדש לחלקה.

אחסון: אחסן את התכשיר באריזתו המקורית במקום נעול, המיועד לאחסון תכשירי הדברה, הרחק ממגע ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים.

טיפול בתכשיר שהתפזר: תכשיר שהתפזר יש לאסוף לכלי סגור (רצוי להשתמש בשואב אבק תעשייתי). לתכשיר שהתפזר, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון יש להתייחס כפסולת מסוכנת החייבת בפינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

טיפול באריזות ריקות: שטוף את בקבוק התכשיר היטב לפחות שלוש פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את מי השטיפה למכל המרסס. נקב ומעך את הבקבוק השטוף והשלך אותו לפח האשפה.

אופן היישום:

אין לרסס בטווח של 50 מ' מבתים וממבנים. כשהרוח נושבת לכיוון המבנה, אין לרסס במרחק של 100 מ' ממנו. שילוט אזהרה יוצב בחלקה. ובו יצוין שם התכשיר ומועד הכניסה מחדש לחלקה.

הגידול	המזיק	בהתאם לנוף הצמחים (סמ"ק/ד')	נפח התרסיס* (לי/ד')	יישום אחרון לפני אסיף/קטיף (ימים)
כותנה (זני פימה בלבד)	פרודניה.	450-350	30-5 בריסוס אוויר או בריסוס מהקרקע	7
ירקות: תפוח אדמה, עגבנייה, פלפל, חציל, מלפפון, קישוא, מלון, אבטיח, כרוב, כרובית, צנון, צנונית, סלק, גזר, כרפס*, תות שדה**	בריסוסים להדברת פרודניה וכנימות עלה	350-200	40-30	3
	כנימת עלה הדלועיים, פרודניה, עשנור התירס (נובר התירס האירופי)	450-225		7

*כרפס בשדה הגלוי ** תות שדה במשתלות בלבד.